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Ringston’

Codice SKU: SSDKIN102
EAN: 740617321333

Prezzo: 158,00 € (IVA inclusa)

SSD KINGSTON XS2000 2TB USB 3.2 TYPE-C

Descrizione

Drive esterno USB Type-C 3.2 Gen 2x2

L’'SSD esterno Kingston XS2000 offre velocita di classe USB 3.2 Gen 2X2 per garantire prestazioni di
prossima generazione in un drive portatile dal formato compatto. Grazie alle elevate velocita di
trasferimento fino a 2.000 MB/s*, XS2000 offre una maggiore produttivita con interruzioni ridotte al minimo.
XS2000 offre opzioni di storage ad alta velocita per I'offloading e I'editing di immagini in alta risoluzione,
video 8K e documenti di grandi dimensioni in tempi estremamente rapidi. Grazie alla capacita massima di 4
TB**, & possibile archiviare i vostri giochi e contenuti preferiti senza alcun compromesso. Il drive garantisce
prestazioni e caratteristiche a prova di futuro, per stare al passo con le esigenze dello storage, ed &
compatibile con la maggior parte dei dispositivi senza alcuna operazione particolare. L'unita funziona
esattamente come un hard drive, ma archivia i dati con la tecnologia flash NAND. Il dispositivo si collega
mediante USB Type-C®***, permettendo ai creatori di contenuti e ai gamer di accedere ai loro dati da
qualunque luogo. Che si tratti di lavoro, svago o progetti passionali, la XS2000 e dotata di una custodia
rimovibile e rinforzata per una protezione dalle cadute fino a 6 piedi e di una classificazione IP55**** per
resistere all’acqua e alla polvere, che la rende il compagno perfetto per i servizi fotografici o le avventure sul
posto.

Portatili e tascabili
Formato piccolo e leggero, per la massima semplicita di utilizzo dello storage in movimento.

Prestazioni USB 3.2 Gen 2x2
Velocita in lettura/scrittura fino leader di settore. Fino a 2.000 MB/s*.

Capacita e alta velocita
Fino a 4 TB** di capacita, per una libreria in grado di ospitare tutte le vostre foto, video e i piu recenti titoli di
gaming.
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Realizzato per durare
Testato per essere impermeabile, resistente alla polvere e a prova d’urto fino a 1,8mt**** con guscio in
gomma integrato.

Compatibile con ipiu recenti dispositivi iOS e Android*ikr¥k
Liberate spazio nello storage del vostro smartphone usando il cavo da USB-C a USB-C in dotazione. Scopri di
piu.

Compatibile con PS5™
Liberate spazio nello storage della PlayStation e tenete sempre a portata i vostri giochi preferiti.

caratteristica valore
Capacita SSD 2
Velocita di lettura 2000
Velocita di scrittura 2000

Tipo memoria 3D NAND
Connettore USB USB tipo-C
Versione USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2)
Wi-Fi No
Tecnologia
No
Thunderbolt

Colore del prodotto Nero, Argento

Materiale della
scocca

Metallo, Plastica

Funzioni di

) Antipolvere, Resistente agli urti, Resistente all’acqua
protezione

Windows 10, Windows 10 Education, Windows 10 Education x64, Windows 10
Sistema operativo Enterprise, Windows 10 Enterprise x64, Windows 10 Home, Windows 10 Home x64,
Windows Windows 10 10T Core, Windows 8.1, Windows 10 IoT Enterprise, Windows 8.1
supportato Enterprise, Windows 10 Pro, Windows 8.1 Enterprise x64, Windows 10 Pro x64,

Windows 8.1 Pro, Windows 10 x64, Windows 8.1 Pro x64, Windows 8.1 x64
Compatibilita

, , Mac OS X 11.0 Big Sur, Mac OS X 10.14 Mojave, Mac OS X 10.15 Catalina, Mac OS X
sistema operativo

10.15.3 Catalina

Mac

Sistema operativo S

Linux supportato

Paese di origine Cina, Taiwan

Intervallo

temperatura di 0-40

funzionamento

Intervallo di

temperatura 2085

Larghezza 32,6
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Profondita
Altezza

Peso

Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo
Peso dell’imballo

Codice del Sistema
Armonizzato (SA)
Larghezza scatola
principale
Lunghezza del
cartone principale
Altezza scatola
principale

Peso del cartone
principale
Quantita per
cartone principale

69,5
13,5
58,3
111,2
41,4
151,1
120,5

84717070

226,1

469,9

190,5

2,88

20
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