



Codice SKU: **SSDKIN102**
EAN: **740617321333**

Prezzo: 158,00 €(IVA inclusa)

SSD KINGSTON XS2000 2TB USB 3.2 TYPE-C

Descrizione

Drive esterno USB Type-C 3.2 Gen 2x2

L'SSD esterno Kingston XS2000 offre velocità di classe USB 3.2 Gen 2x2 per garantire prestazioni di prossima generazione in un drive portatile dal formato compatto. Grazie alle elevate velocità di trasferimento fino a 2.000 MB/s*, XS2000 offre una maggiore produttività con interruzioni ridotte al minimo. XS2000 offre opzioni di storage ad alta velocità per l'offloading e l'editing di immagini in alta risoluzione, video 8K e documenti di grandi dimensioni in tempi estremamente rapidi. Grazie alla capacità massima di 4 TB**, è possibile archiviare i vostri giochi e contenuti preferiti senza alcun compromesso. Il drive garantisce prestazioni e caratteristiche a prova di futuro, per stare al passo con le esigenze dello storage, ed è compatibile con la maggior parte dei dispositivi senza alcuna operazione particolare. L'unità funziona esattamente come un hard drive, ma archivia i dati con la tecnologia flash NAND. Il dispositivo si collega mediante USB Type-C®***, permettendo ai creatori di contenuti e ai gamer di accedere ai loro dati da qualunque luogo. Che si tratti di lavoro, svago o progetti passionali, la XS2000 è dotata di una custodia rimovibile e rinforzata per una protezione dalle cadute fino a 6 piedi e di una classificazione IP55**** per resistere all'acqua e alla polvere, che la rende il compagno perfetto per i servizi fotografici o le avventure sul posto.

Portatili e tascabili

Formato piccolo e leggero, per la massima semplicità di utilizzo dello storage in movimento.

Prestazioni USB 3.2 Gen 2x2

Velocità in lettura/scrittura fino leader di settore. Fino a 2.000 MB/s*.

Capacità e alta velocità

Fino a 4 TB** di capacità, per una libreria in grado di ospitare tutte le vostre foto, video e i più recenti titoli di gaming.

**Realizzato per durare**

Testato per essere impermeabile, resistente alla polvere e a prova d'urto fino a 1,8mt****, con guscio in gomma integrato.

Compatibile con i più recenti dispositivi iOS e Android*****

Liberate spazio nello storage del vostro smartphone usando il cavo da USB-C a USB-C in dotazione. Scopri di più.

Compatibile con PS5™

Liberate spazio nello storage della PlayStation e tenete sempre a portata i vostri giochi preferiti.

caratteristica	valore
Capacità SSD	2
Velocità di lettura	2000
Velocità di scrittura	2000
Tipo memoria	3D NAND
Connettore USB	USB tipo-C
Versione USB	3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2)
Wi-Fi	No
Tecnologia	No
Thunderbolt	
Colore del prodotto	Nero, Argento
Materiale della scocca	Metallo, Plastica
Funzioni di protezione	Antipolvere, Resistente agli urti, Resistente all'acqua
Sistema operativo Windows supportato	Windows 10, Windows 10 Education, Windows 10 Education x64, Windows 10 Enterprise, Windows 10 Enterprise x64, Windows 10 Home, Windows 10 Home x64, Windows 10 IOT Core, Windows 8.1, Windows 10 IoT Enterprise, Windows 8.1 Enterprise, Windows 10 Pro, Windows 8.1 Enterprise x64, Windows 10 Pro x64, Windows 8.1 Pro, Windows 10 x64, Windows 8.1 Pro x64, Windows 8.1 x64
Compatibilità sistema operativo Mac	Mac OS X 11.0 Big Sur, Mac OS X 10.14 Mojave, Mac OS X 10.15 Catalina, Mac OS X 10.15.3 Catalina
Sistema operativo Linux supportato	Sì
Paese di origine	Cina, Taiwan
Intervallo temperatura di funzionamento	0 - 40
Intervallo di temperatura	-20 - 85
Larghezza	32,6



Profondità	69,5
Altezza	13,5
Peso	58,3
Larghezza imballo	111,2
Profondità imballo	41,4
Altezza imballo	151,1
Peso dell'imballo	120,5
Codice del Sistema Armonizzato (SA)	84717070
Larghezza scatola principale	226,1
Lunghezza del cartone principale	469,9
Altezza scatola principale	190,5
Peso del cartone principale	2,88
Quantità per cartone principale	20